耿马泰族而族自治县农村危房改造和抗震安居工程建设工作领导小办公室

耿马傣族佤族自治县农村危房改造和抗震安

居工程领导小组办公室关于印发2023年度

耿马自治县农村危房改造和农房抗震

改造工作实施方案的通知

各乡镇、 民族乡人民政府：

现将《2023年度耿马自治县农村危房改造和农房抗震改造

工作实施方案》 印发你们，请抓好贯彻落实。

— 1

耿马傣族佤族自治县住房和城乡建设局(代章)

2023 年9 月1

耿马傣族佤族自治县农村危房改造和抗震安居

工程建设工作领导小组办公室

日

—